
2025 年 3 月 3 日 

会員各位 

  

日本女子テニス連盟広島県支部 

支部長  柏木 敦子 

 

 

 

支部だよりの発行時期の見直しについて 

 

 

 

拝啓  

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、日本女子テニス連盟広島県支部の活動にご理解ご協力いただき深謝いたします。 

さて、弊支部では毎年発行しておりました支部だよりを、周年発行（５年ごとの記念誌

発行）に移行することになりました。 

次回の記念誌発行は、４５周年を迎える２０２８年を予定しております。 

各大会の様子、代表大会の結果など、引き続き弊支部のホームページにて配信してい

きますので、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

今後も広島県支部の活動をより良いものになるよう、役員一丸となって努力してい

く所存でございます。 

引き続きご支援ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 


